АДМИНИСТРАЦИЯ

СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.12.2022 г.                                                              № 73
 О внесении изменений в постановление от 15.11.2021г. № 88

«Об утверждении муниципальной программы «Социальная
политика Солонцовского сельского поселения на 2022-2024 годы»
            П о с т а н о в л я ю:
     1. Внести изменения в постановление от 15.11.2021г. № 88 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная политика Солонцовского сельского поселения на 2022-2024 годы».

    1.1. внести изменения в раздел «ОБЪЕМ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ ПО ГОДАМ», раздел читать в следующей редакции:
«общий объем финансирования Программы» –201,2 тыс. рублей в т. ч.

2022 год – 73,2 тыс. рублей.

2023 год – 64,0 тыс. рублей.

2024 год – 64,0 тыс. рублей.

 (Код бюджетной классификации расходов 1001 0600106050 312)»

   2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Солонцовского сельского поселения и размещению в сети Интернет на сайте администрации Солонцовского сельского поселения Алексеевского муниципального района: солонцовское34.рф.
   3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Солонцовского

сельского поселения                                                                     Чиков П.П.
Исп. Беспалова М.В.
Разослано: в дело – 1.